Oa
menii noștri adune în biserici și

trimită de-a dreptul la Epis
copii

In România încă să adună aju
toare frumoase. *

Cununie. Dșoara M ă r i o a r a
Lăzăroiu și dl Ioan B a 1 o -
miri vestesc sărbarea cununiei
lor, care să va celebra Duminecă
în 4/17 Iulie 1910, la 4 ore d. a.
în biserica gr.-or. română din Orăș
tie. Toată fericirea!*

Asigurarea vitelor. Dela «Re
uniunea proprietarilor de vite» din
Orăștie, primim încă următoarele,
spre a le împărtăși membrilor:

Dela cea din urmă publicare,
au mai fost loviți de nenorocire în
vitele lor:

1.